Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº100/UFFS/2013 – ALTERA O EDITAL Nº 040/UFFS2013 -

SELEÇÃO  DE SUBPROJETOS DA UFFS EM RESPOSTA À CHAMADA

PÚBLICA MCT/FINEP/CT-INFRA 01/2013.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso das suas atribuições legais, torna público, para o conhecimento

dos interessados, a alteração no Cronograma, constante no item 5 do EDITAL Nº

040/UFFS/2013 - Seleção  de Subprojetos da UFFS em Resposta à Chamada Pública

MCT/FINEP/CT-INFRA 01/2013.

05 CRONOGRAMA

Lançamento do edital 28 de fevereiro

Submissão dos subprojetos 8 de abril

Análise das propostas 24 e 25 de abril

Divulgação das propostas pré-qualificadas a partir de 25 de abril

Período para solicitação de reconsideração de parecer Até 24horas

Divulgação do resultado final A partir de 29 de Abril

Elaboração da proposta institucional A partir de 30 de abril

Submissão e envio da proposta institucional Até 16 de maio

Chapecó-SC, 04 de abril de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS